
  
 

Kirken på Hvasser 
Hvasser menighetsråd 
 

REFERAT FRA MØTE I HVASSER MENIGHETSRÅD 11.06.20 

 

Tilstede: Bente Heilo, Berit Irene Johansen, Tulle Bøe, Marit Monsen, Pål. P. Syse, Randi 

Thorbjørnsen, Sogneprest Tonje Røgeberg og Trine Øyen.  

 

Åpningsord av Tonje Røgeberg 

  

Saker: 

 25/20 (B) Revidert Offerliste 

På offerlisten for 24/5-20 står det at offeret i Hvasser kirke skal gå til Barne- og 

ungdomsarbeid. 

Elin Holberg Lægreid lurte på om dere tenker at pengene som kom inn på søndag skal gå til 

Hvasser menighets eget barne- og ungdomsarbeid eller om pengene skal sendes til Tjøme 

(Barne- og ungdomsutvalget for Tjøme og Hvasser)  

Pengene går til Barne- og ungdomsutvalget Tjøme og Hvasser selvsagt.   

Offerliste ble laget for neste kvartal, se sak 27/20 

 

  

26/20 (B) Varmepumpe til kirkestua 

Varmepumpen er nå fullfinansiert med hjelp fra Fellesrådet og Gøthesen stiftelsen. 

Pål. P Syse spør Thomas Bell om bistand til å bestille riktig pumpe, Bente Heilo og Tulle Bø er 

de ansvarlig i rådet for å fullføre investeringen. 

  

27/20 (B) Klokker og kirkeverter neste halvår 

21 juni Offer: Kirkens nødhjelp. Pål, Bente og Randi. Det blir kirkekaffe med iskrem, det er 

væravhengig da det må skje ute. 



 5 juli Offer Misjonsprosjektet. Klokker: Bente, Trine, Marit 

19 juli Offer: Kirkens bymisjon.  Klokker: Trine, Pål, Bente 

2 august Offer: Eget menighetsarbeid. Klokker Fernanda, Randi, Tulle 

23august Offer: konfirmantarbeid. Klokker Pål og Kari 

13 september Offer: konfirmantarbeid. Klokker Trine, Bente, Tulle 

4 oktober Offer: Misjonsprosjektet. Klokker avklares i møte 20.august 

25 oktober (avklares 20.august.) 

15 nov ----«------ 

6 desember----«---- 

24 desember------«------ 

26 desember-----«------- 

 

28/20 (B) Salg av litografier / Hvasser kirke 

Litografi vil nå koste kr. 1.500,- pr stykk, ved kjøp av 3 stk. gis kr 500,- i rabatt 

Leder spør Kari Gjertsen om eventuelt salg av litografier fra galleriet hennes. 

 

29/20 (B) Åpen kirke – vandring på kirkegården 

Ja, vi ønsker en kirkevandring og åpen kirke med de restriksjoner som gjelder. 

Tonje lager plakater. Oppslag om åpen kirke lages, Bente Heilo henger disse opp på egnede 

steder. 

Berit Johansen har ansvar for arrangementet, inkl. smittevernet. 

23.juli blir det arrangement i bruddet på Brøtsø (alternativt Tjøme kirke) med Henrik Syse og 

Charlotte Wilhemsen. De som har anledning til å bidra kan sende en sms/mail til Pål Syse. 

 

30/20 (O) Referat lederforum 

Leder orienterte fra referatet 

   

 31/20 (O) Info fra kirkevergen – 3 vedlegg  

Leder orienterte, de som har oppgaver i kirken i sommer må sette seg inn i 

smittevernreglene iht. vedleggene 



 

  

33/20  Kirkemusikalsk utvalg 

Hvasser menighetsråd godkjenner tilknytningen til Færder kirkemusikalske utvalg iht. til 

innstilling fra Jan Rosenvinge. 

Vedtak:  

1) Hvasser menighetsråd godkjenner Kirkemusikalsk plan for Færder. 
2) Hvasser menighetsråd godkjenner mandat for Kirkemusikalsk utvalg for Færder.  

 

32/20  Eventuelt  

Hvasser menighetsråd bevilger kr. 1.000 kr til Marita McIntosh for filming av 17. mai 

gudstjeneste her på Hvasser.  

 

  Neste møte 20. august kl. 18:00  

 

   

Pål. P. Syse 

Leder 

   

 

 

  

  

  

  

 

 


